اما بدتر از این تحریف، بسیاری از تحلیلگران نیز تمایل دارند که تحولات سیاسی در خود اروپا را نادیده بگیرند.

بحث کنونی در بروکسل و دیگر پایتخت‌های اروپایی درباره نینساز به «خود مختاری استراتژیک» اروپا – اتحادیه اروپایی که دیگر نیازی به تکیه بر حمایت نظامی ایالات متحده ندارد – تکرار همان بحثی است که با انتخاب ترامپ در سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۴) آغاز شد. تحلیلگران اروپایی بیشتر بر مکانیزم چگونگی دستیابی به آنچه که آلمانی‌ها «توانایی عمل» می‌نامند، تمرکز کرده‌اند. یکی از جنبه‌های خاص مشکل این است که بریتانیا – یک تأمین‌کننده کلیدی امنیت

بسیار همسوتر از آن چیزی هستند که به نظر می‌رسد.

اتحادیه اروپا در حال حاضر بیشتر از آن چیزی که بسیاری از آمریکایی‌ها تصور می‌کنند، به ویژه در رویکردش به مهاجرت، متمايل به دیدگاه‌های دونالد ترامپ، بیس جمهوریی سابق آمریکا و با به اصطلاح «ترامپی شده» است. این اتحادیه نیز در حال ساختن دیوار بوده و مرز جنوبی اتحادیه اروپا بسیار کشنده‌تر از مرز جنوبی ایالات متحده است، تا جایی که از سال ۲۰۱۴ (۱۳۹۲) تا کنون بیش از ۱۰ هزار نفر در تلاش برای عبور از مدیترانه و ورود به اروپا جان خود را از دست داده‌اند، این آمار بیش از پنج برابر تعداد افرادی است که در همان دوره در عبور از صحرای سونورا یا رودخانه ریو گرانده (محل عبور مهاجران غیرقانونی از مرزهای جنوبی

تمدن گرایی افراطی

با این حال، راست افراطی و اتحادیه اروپا

آنچه که استقلال استراتژیک در عمل برای اکثر کشورهای اروپایی، از جمله آلمان، به دنبال دارد مبادله وابستگی به ایالات متحده با وابستگی به یکدیگر و به ویژه به فرانسه، تنها قدرت هسته ای اتحادیه اروپا است. اما احتمال تشکیل یک دولت راست افراطی در فرانسه – نتیجه احتمالی انتخابات ریاست جمهوری بعدی فرانسه در سال ۲۰۲۷ (۱۴۰۵) – جذابیت این نوع وابستگی را حتی کمتر از پیش کرده است.

فان افروز نوشت: می‌توان این استدلال را مطرح کرد که ترجیح کشورهای اروپایی، از جمله آلمان، این است که برای حفظ امنیت اروپا به جای ترامپ به مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی «اجتماع ملی» فرانسه وابسته باشند.